



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่ พช ๕๑๐๐๑.๑/ ๖๔

วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานขอซื้อวัสดุสำนักงาน ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วย สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

ซื้อวัสดุสำนักงาน ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานการเลือกตั้งนายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๒. รายละเอียดของพัสดุ

ซื้อวัสดุสำนักงาน ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๒๕๒,๗๙๕.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะซื้อวัสดุสำนักงาน ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๒๕๒,๗๙๕.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน) เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณ จำนวน ๒๕๒,๗๙๕.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน) ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป หมวดค่าใช้สอย ประเภทรายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่นๆ หน้า ๙๕ ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการสำหรับการเลือกตั้งฯ ตั้งไว้ ๓๐,๑๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

การแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

(นางสาวนันทวัน จันชนะ)

เจ้าหน้าที่

(นายสมบูรณ์ ฤทธิเลิศ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

สืบทารวโท

(เสนอ อธิการทูม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน  
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

**อนุมัติ**

สืบทารวโท

(เสนอ อธิการทูม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	กระดาษ A4 80 แกรม	500 รีม	135.-	67,500.-
2	กระดาษ A4 70 แกรม	500 รีม	120.-	60,000.-
3	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม สีฟ้า	3 แพ็ก	95.-	285.-
4	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม สีเหลือง	3 แพ็ก	95.-	285.-
5	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม สีชมพู	3 แพ็ก	95.-	285.-
6	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม สีเขียว	3 แพ็ก	95.-	285.-
7	แผ่นสติ๊กเกอร์ใส PVC A4	10 แพ็ก	190.-	1,900.-
8	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	10 แพ็ก	145.-	1,450.-
9	กระดาษกาว 2 หน้า แบบบาง 1 ซม.	20 ม้วน	25.-	500.-
10	กระดาษกาว 2 หน้า แบบบาง 1.5 ซม.	20 ม้วน	30.-	600.-
11	กระดาษโฟโต้ ขนาด 130 แกรม	10 แพ็ก	180.-	1,800.-
12	กาว UHU แบบแท่ง (12 แท่ง/กล่อง)	3 กล่อง	780.-	2,340
13	ดินสอ	20 โหล	36.-	720.-
14	ยางลบดินสอ (50 ก้อน/กล่อง)	2 กล่อง	250.-	500.-
15	กรรไกรใหญ่	20 อัน	105.-	2,100.-
16	คัตเตอร์ใหญ่	20 อัน	65.-	1,300.-
17	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	5 กล่อง	25.-	125.-
18	คัตเตอร์เล็ก	20 อัน	45.-	900.-
19	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	5 กล่อง	25.-	125.-
20	คลิปดำ 2 ขา No.E 108	50 กล่อง	60.-	3,000.-
21	คลิปดำ 2 ขา No.E 109	50 กล่อง	50.-	2,500.-
22	คลิปดำ 2 ขา No.E 110	50 กล่อง	40.-	2,000.-
23	คลิปดำ 2 ขา No.E 111	50 กล่อง	30.-	1,500.-
24	คลิปดำ 2 ขา No.E 112	50 กล่อง	20.-	1,000.-
25	เครื่องคิดเลข 12 หลัก (ใหญ่)	15 เครื่อง	790.-	11,850.-
26	แฟ้มสันหนา F4 ขนาด 3 นิ้ว (สีดำ)	5 โหล	960.-	4,800.-
27	แฟ้มกระดาษ	5 โหล	180.-	900.-

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
28	เทปลบคำผิด 5 x 12 มม. (แบบป้าย)	50 อัน ✓	45.-	2,250.-
29	น้ำยาลบคำผิด Pentel	50 อัน ✓	45.-	2,250.-
30	แท่นตลับหมึก สีแดง	10 ตลับ ✓	35.-	350.-
31	แท่นตลับหมึก สีน้ำเงิน	10 ตลับ ✓	35.-	350.-
32	เทปใสขนาด 1 นิ้ว	24 ม้วน ✓	35.-	840.-
33	เทปโฟมขาว 2 หน้า 1 เมตร ทรายข้าง	24 ม้วน ✓	65.-	1,560.-
34	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน 0.7	10 โหล ✓	180.-	1,800.-
35	ปากกาลูกกลิ้ง สีดำ	5 โหล ✓	180.-	900.-
36	ปากกาลูกกลิ้ง สีแดง	5 โหล ✓	180.-	900.-
37	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง (ลบได้)	1 กล่อง ✓	240.-	240.-
38	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน (ลบได้)	1 กล่อง ✓	240.-	240.-
39	ปากกาเคมี (ลบไม่ได้) สีน้ำเงิน	1 กล่อง ✓	180.-	180.-
40	ปากกาเคมี (ลบไม่ได้) สีแดง	1 กล่อง ✓	180.-	180.-
41	แลคซัน 2 นิ้ว สีฟ้า	12 ม้วน ✓	50.-	600.-
42	แลคซัน 2 นิ้ว สีเหลือง	12 ม้วน ✓	50.-	600.-
43	แลคซัน 1 นิ้ว สีชมพู	12 ม้วน ✓	30.-	360.-
44	แลคซัน 1 นิ้ว สีฟ้า	12 ม้วน ✓	30.-	360.-
45	แลคซัน 2 นิ้ว สีชมพู	12 ม้วน ✓	50.-	600.-
46	ลวดเสียบ	100 กล่อง ✓	15.-	1,500.-
47	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน	5 ขวด ✓	15.-	75.-
48	หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง	5 ขวด ✓	15.-	75.-
49	สมุดทะเบียนรับ	1 โหล ✓	780.-	780.-
50	สมุดทะเบียนส่ง	1 โหล ✓	780.-	780.-
51	สมุดปกแข็งขนาด No.1-65	1 โหล ✓	1,020.-	1,020.-
52	ลวดเย็บกระดาษ No.10-1M	120 กล่อง ✓	10.-	1,200.-
53	ตัวเย็บกระดาษ MAX รุ่น HD - 10	50 ตัว ✓	89.-	4,450.-
54	ลวดเย็บกระดาษ No.35-1M	120 กล่อง ✓	17.-	2,040.-

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
55	ตัวเย็บกระดาษ MAX รุ่น HD - 50	50 ตัว ✓	385.- ✓	19,250.- ✓
56	ตรายาง วันที่ (ไทย)	3 อัน ✓	45.- ✓	135.- ✓
57	ไม้บรรทัด พลูตเหล็ก	5 โหล ✓	300.- ✓	1,500.- ✓
58	เทปกาวย่น 2 นิ้ว (เทปกาวหนังไก่)	40 ม้วน ✓	35.- ✓	1,400.- ✓
59	ซองขาวตราครุฑ (1 กล่อง/ 500 ซอง)	1 กล่อง ✓	400.- ✓	400.- ✓
60	ซองน้ำตาลใหญ่ ตราครุฑ (ขยายข้าง)	200 ซอง ✓	10.- ✓	2,000.- ✓
61	ซองน้ำตาลตราครุฑ A4 ไม่ขยายข้าง	200 ซอง ✓	5.- ✓	1,000.- ✓
62	ซองน้ำตาลตราครุฑ A4 ขยายข้าง	200 ซอง ✓	7.- ✓	1,400.- ✓
63	ครีมนับเงิน	2 กล่อง ✓	420.- ✓	840.- ✓
64	แท่นตัดเทป	2 อัน ✓	110.- ✓	220.- ✓
65	ตัวถอนลวด	36 ตัว ✓	85.- ✓	3,060.- ✓
66	แผ่นรองตัดกระดาษ	2 แผ่น ✓	350.- ✓	700.- ✓
67	แท็บเสนอ สีนํ้าเงิน	3 โหล ✓	2,220.- ✓	6,660.- ✓
68	หนังยางรัด (วงใหญ่) บรรจุถุงนํ้าหนัก 500 กรัม	6 ห่อ ✓	85.- ✓	510.- ✓
69	แม่กุญแจพร้อมลูก	3 ชุด ✓	145.- ✓	435.- ✓
70	เครื่องยิงบอร์ด	3 ตัว ✓	495.- ✓	1,485.- ✓
71	กบเหลาดินสอ	2 เครื่อง ✓	275.- ✓	550.- ✓
72	ซองป้ายชื่อ - สายคล้องคอ	200 ชุด ✓	20.- ✓	4,000.- ✓
73	แท็บรองเขียน แบบเปิดได้	40 แท็บ ✓	80.- ✓	3,200.- ✓
74	แท็บ 2 ท่วง ตราช้าง สีเขียว	3 โหล ✓	780.- ✓	2,340.- ✓
75	เครื่องเจาะกระดาษ (100 แผ่น)	3 ตัว ✓	1,560.- ✓	4,680.- ✓
(สองแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	252,795.- ✓